[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_27.10.2015_ № ___1656___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об утверждении плана-графика осуществления муниципального контроля на территории Чебоксарского района в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением   администрации Чебоксарского района от 29 декабря  2012 года №1939 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по осуществлению муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», постановлением   администрации Чебоксарского района от 31 августа 2015 года № 1436/1 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Чебоксарского района», и в целях муниципального земельного контроля и муниципального контроля в области торговой деятельности,  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график контрольных мероприятий, отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района совместно с отделом сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района, на 2016 год по проверке соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в процессе осуществления деятельности:
требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также соответствия сведений, содержащихся в уведомлении о начале осуществления отдельных видов предпринимательской  деятельности в области торговой деятельности требованиям, установленным действующим законодательством;
в отношении объектов земельных отношений требованиям,  установленным действующим законодательством.
2. План-график проверок может изменяться в зависимости от проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля и муниципального контроля в области торговой деятельности в 2016 году.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Утвержден постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

от __________ №_______

ПЛАН-ГРАФИК

контрольных мероприятий отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

на 2016 год

	№

п/п
	Контрольные мероприятия
	Наименование организации,  адрес, ИНН/КПП
	Сроки проведения

	1
	Соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в процессе осуществления деятельности в отношении объектов земельных отношений требованиям,  установленным действующим законодательством
	Общество с ограниченной ответственностью "Ишлейский завод высоковольтной аппаратуры"
429520, РОССИЯ Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксарский район, Ишлейское сельское поселение, с. Ишлеи, ул. Советская, д. 53.

ИНН/КПП 2116491707/211601001
	с 15 июня 2016 года по           20 июля 2016 года

	2
	Соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в процессе осуществления деятельности:

требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также соответствие сведений, содержащихся в уведомлении о начале осуществления отдельных видов предпринимательской  деятельности в области торговой деятельности, требованием установленным действующим законодательством;

в отношении объектов земельных отношений требованиям,  установленным действующим законодательством.
	Ишлейское районное потребительское общество
429520, РОССИЯ Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксарский район, Ишлейское сельское поселение, с. Ишлеи, ул. Базарная, д. 10.
ИНН/КПП 2116450066/211601001

	с 05 сентября  2016 года по   30 сентября 2016 года

Мазиков Максим Николаевич
28.10.2015
\\chebs-mfc.chebs.cap.ru\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0440.doc  стр. 2 из 4